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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주차차량과
정책: 자동차 등록·관리의 효율적 운영(교통및물류/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 차량 등록·관리 업무 (단위:천원)

주차차량과 8,013,250 7,988,659 24,591

자동차 등록·관리의 효율적 운영(교통및물류/대중교통ㆍ물
류등기타)

168,544 161,394 7,150

차량 등록·관리 업무 168,544 161,394 7,150

차량등록 업무 77,264 73,114 4,150

203 업무추진비 4,150 0 4,150

03 시책추진업무추진비 4,150 0 4,150

○시설관리사업단장[도시재생과에서 이관]
4,150 0 4,150

차량관리 업무 29,750 26,750 3,000

203 업무추진비 3,000 0 3,000

03 시책추진업무추진비 3,000 0 3,000

○차량등록, 말소, 불법 주· 정차 금지구역
등 시책 사업 홍보 3,000 0 3,000

행정운영경비(주차차량과)(기타/기타) 281,256 263,815 17,441

인력운영비 41,057 36,155 4,902

인력운영비 41,057 36,155 4,902

101 인건비 41,057 36,155 4,902

03 공무직(무기계약)근로자보수 41,057 36,155 4,902

○시간외근무수당 4,902 0 4,902

ㅇ<가직군> 4,902 0 4,902

기본경비 240,199 227,660 12,539

기본경비 240,199 227,660 12,539

201 일반운영비 203,992 193,972 10,020

01 사무관리비 53,546 51,146 2,400

○일반수용비 총액계상
24,030 22,590 1,440

○급량비 총액계상 20,404 19,444 960

02 공공운영비 150,446 142,826 7,620

○공공요금및제세 총액계상
150,446 142,826 7,620

203 업무추진비 15,857 13,338 2,519

02 정원가산업무추진비 3,137 1,818 1,319

○시설관리사업단 사기진작경비(121명)
1,807 488 1,319

04 부서운영업무추진비 6,720 5,520 1,200

○주차차량과(현원 66명)
4,800 3,600 1,200

4,150,000원*1식

3,000,000원*1식

20,422원*1명*20시간*12월

경정 24,030,000원

경정 20,404,000원

경정 150,446,000원

경정 1,807,000원

경정 4,800,000원


